ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số 12 - CV/ĐU
Về điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8 năm 2015

 Kính gửi:
- Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở,

- Đồng chí Bí thư Đảng bộ, Chi bộ cơ sở trực thuộc.
Căn cứ kế hoạch số 02-KH/ĐU ngày 25 tháng 8 năm 2015 của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh về việc tổng kết công tác tổ chức Đại hội đảng bộ, chi bộ cơ sở và Đại hội Đại biểu Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 - 2020. Ban Thường Đảng ủy Sở thông báo đến các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở, các đồng chí Bí thư Đảng bộ, Chi bộ về thời gian tổ chức Hội nghị như sau:
1. Thời gian Hội nghị tổng kết theo Thư mời số 07-TM/ĐU ngày 25 tháng 8 năm 2015 sẽ tổ chức: vào lúc 08g00’, thứ tư, ngày 09 tháng 9 năm 2015 được điều chỉnh lại: vào lúc 08g00’, thứ ba, ngày 08 tháng 9 năm 2015. Địa điểm tổ chức tại Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn (Địa chỉ: 47 Cao Lỗ, Phường 4, Quận 8, TP.HCM)
2. Đồng chí Bí thư đảng bộ, chi bộ cơ sở thông báo cụ thể thời gian đến cấp ủy đơn vị mình để tham dự; đồng thời thông báo đến tập thể và cá nhân được tuyên dương, khen thưởng tại Hội nghị: Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5 năm liền; Đảng bộ, Chi bộ trong sạch vững mạnh tiêu biểu năm 2014; tập thể, cá nhân tiêu biểu học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2014 và điển hình “Dân vận khéo” năm 2014 (có Quyết định đính kèm) thời gian tổ chức Hội nghị tuyên dương, khen thưởng vào lúc 08g00’, thứ ba, ngày 08 tháng 9 năm 2015.
Trân trọng./.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VP.
(Đã ký và đóng dấu)

Hoàng Văn Thảo